
BIRMA I NØD  

Lurer du på hvordan det går med våre omplasseringskatter Bajazz og Felice? 

Bajazz sin historie: I juli fikk Norske Birmavenner høre om en 2 år gammel sjokolademasket, kastrat 

hann. Matmoren, en eldre og syk dame var i en desperat situasjon og søkte hjelp til omplassering. 

Connie Pedersen fra Asker gav Bajazz et nytt hjem.  Ved første veterinærbesøk ble det konstatert at 

kastrat var han ikke!  Begge testikler lå i buken! I tillegg til kastrering måtte en vorte på nesen hans 

fjernes. Vorten kunne bli ondartet. Han trengte revaksinering, ormekur og mikrochipping.   

Bajazz, var en tilbaketrukket gutt, som er blitt tillitsfull og lykkelig. Alle inngrep er vel overstått og han 

har et drømmeliv med utemuligheter, Connie, familie og selskap av ei birma-jenta som heter Missi.                                                       

                                               

Felice sin historie - En sjokolademasket hunnkatt, cirka 1-2 år ble funnet i Våle, Vestfold i mai, det var 

kuldegrader ute.  Familien Tillerås tok henne inn men hadde katt fra før. Birmaen var dessverre 

drektig og to levende huskattunger ble født én uke senere av en underernært og veldig svak mor. 

Felice, fikk permanent hjem hos NBV-medlem, Gunnhild Tyssebotn, familie og birma Alice, 

Valestrandfossen, Bergen.  Felice har hatt en kronisk lungebetennelse som trenger fortsatt kontroll 

hos veterinæren. Hun skal bli sterilisert når helsen tillatter det. Med et næringsrikt kosthold legger 

hun på seg sakte men sikkert, sier Gunnhild. Felice har hatt depresjon og adferdsproblemer som har 

blitt gradvis bedre.  

                                                                        

Les mer om Felice og Bajazz i kommende Birmaposten - juleutgave!   

 

Styret i Norske Birmavenner vil takke Connie og Gunnhild for alt de har gjort for to birmakatter i nød.  

NBV-medlemmer har donert penger og varer som ble solgt på SWS og VERAK utstillinger. Følgende er 

resultater:  

Inntekter (donasjoner, salgsartikler): kr 8 605, -  

Utgifter (veterinær, standleie): kr 4 623,-    Saldo kr 3982,00 

 

Norske Birmavenner er glad for at vi satt i gang innsamlingsaksjonen som gjorde oss i stand til å 

hjelpe to veldig nydelige og trengende birmaer. Det er jo derfor vi heter Birmavenner! 


